
DAĞITIM YERLERİNE

        Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı İletişim Koordinatörlüğünün
02.09.2024 tarih ve 112210 sayılı "2024 Yılı Erasmus Günleri (#Erasmusdays)" konulu yazısında;

        "Bilindiği üzere, Avrupa Birliği’nin eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe desteklerini kapsayan
Erasmus+, 2004 yılından bu yana Ajansımız tarafından yürütülmektedir. Erasmus+ Programının tanınırlığını
ve desteklenen projelerin görünürlüğünü artırmak, Programdan henüz yararlanmamış kişileri Erasmus+
Programından yararlanmaya teşvik etmek ve proje sahibi kurumların projelerini yaygınlaştırmalarına destek
olmak amacıyla 2018 yılından bu yana ülkemizin de katılımıyla tüm dünya genelinde her yıl Ekim ayı
içerisinde Erasmus Günleri (#ErasmusDays) etkinlikleri düzenlenmektedir. 2023 yılında ülkemiz, ülke
çapında düzenlenen 3708 etkinlikle dünya genelinde kampanyaya katılan 53 ülke arasında en çok etkinlik
düzenleyen birinci ülke olmuştur.
        #ErasmusDays bu yıl 1419 Ekim 2024 tarihlerinde, dünya çapında farklı ülkelerde gerçekleştirilecek
etkinliklerle kutlanacaktır. Düzenlenen etkinliklerle, Erasmus+ Programının görünür hâle gelmesi, yerelde
paylaşılması hedeflenmektedir.
        Valiliklerimiz; söz konusu kampanyanın ve Erasmus+ Programının etkisinin artırılmasında ve
ülkemizden daha fazla kişinin Programdan yararlanmasında anahtar rol oynamaktadır.
        Bu bağlamda, Valiliğiniz ve Valiliğinize bağlı kurum ve kuruluşların 2024 yılı #ErasmusDays
etkinlikleri hakkında bilgi sahibi olması, fiziksel ve/ya çevrim içi yöntemlerle kendi #ErasmusDays
etkinliklerini planlamasının kurumunuzun görünürlüğünün artırılmasına katkı sağlayacağı ve bunun
ülkemizin temsiline önemli katkılar sunacağı değerlendirilmektedir.
               2024 yıl ı  #ErasmusDays kampanyası  hakkında detaylı  bilgilere ve örnek etkinliklere
https://bit.ly/Erasmusdays24 adresinden ulaşılabilmektedir. Bu noktada, özetle, Valiliğinizin sosyal medya
hesapları aracılığı ile yapılacak içerik paylaşımlarında #ErasmusDays etiketinin kullanılması kurumunuzun
kampanyadaki görünürlüğü bakımından önem arz etmektedir. İlaveten, etkinlik düzenlemek için Erasmus+
Programından yararlanmış veya yararlanıyor olma koşulu bulunmamakta, Programı görünür kılmak
isteyen her kurum ve kuruluş, kampanyaya etkinlik düzenleyerek katılabilmektedir.  Bunlara ek olarak,
kurumunuz ve İlinizdeki diğer resmi kurumlar tarafından gerçekleştirilecek etkinliklerin, tüm dünyadaki
kampanya katılımcılarının giriş yaptıkları ortak platform olan www.erasmusdays.eu adresindeki haritaya
kaydedilmesi gerekmektedir. Kurumların gerçekleştirebileceği etkinlik sayısında herhangi bir üst sınır
bulunmamakla birlikte, birbirinden farklı olan etkinliklerin, mezkur haritaya münferiden kaydedilmesi
gerekmektedir. Etkinliklere ilişkin her türlü soru için erasmusdays@ua.gov.tr adresinden Ajansımıza
ulaşılabilmektedir.
        Kampanya bitiminde her coğrafi bölgemiz kapsamındaki iller arasında en fazla etkinlik gerçekleştiren
Valiliğimize teşvik ödülleri verilecektir. Etkinlik sayıları, yukarıda belirtilen haritaya doğru ve geçerli olarak
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işlenen etkinlik sayıları üzerinden tespit edilecektir.
        Ülkemizin uluslararası alanda temsili ve Erasmus+ Programının tanıtımında önemli bir iletişim
kampanyası olan #ErasmusDays kapsamındaki bu yazımızın, uygun görülmesi halinde Valiliğinize bağlı
faaliyet gösteren tüm birimlere, kurum ve kuruluşlara ve kaymakamlıklara iletilerek kampanyaya
katılımın teşviki" hususu istenilmiştir.

        Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Şenol ESMER
Vali a.

Vali Yardımcısı

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Kaymakamlıklara
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına

Üniversite Rektörlüklerine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: GeUEEj/C10BUnBCVyfj5aUEjwrAHUKKA Doğrulama Linki: https://www.turkiye.gov.tr/icisleriebys

Kayseri Valiliği Cumhuriyet Meydanı 1. Kat 128 Nolu Oda
Telefon No: (352)221 07 37 Dahili: 2901  1604 Faks No: (352)222 72 00
ePosta: kayseriab@kayseriab.gov.tr İnternet Adresi: http://www.kayseriab.gov.tr
Kep Adresi: icisleribakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Uğur İsmet AKSOY
Teknisyen

Telefon No:

2

ERÜ Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 04.09.2024-707088


